平成23年8月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年9月1日～平成23年2月28日）

平成23年8月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年9月1日～平成23年2月28日)

修正の理由
（１）当第2四半期累計期間における、戸建住宅の引渡棟数、マンションの販売戸数が当初の計画を下回ったこと等により、
連結売上高は13,060百万円、個別売上高は10,938百万円にとどまる見込みとなりました。利益面におきましても、売上高の
減少に伴い上記の通り修正を行うものです。

（２）通期の業績予想については、受注は好調に推移しているものの、発表日現在において東北地方太平洋沖地震の影響
により資材調達が不安定な状況になっており、通期業績予想に与える影響について調査中であります。

※本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び
将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としており、実際の業績は、今後
様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年3月25日
各 位

上場会社名 株式会社  サンヨーハウジング名古屋
代表者 代表取締役社長              宮﨑 宗市
（コード番号 8904）
問合せ先責任者 取締役執行役員財務部長 杉浦 英二
（TEL 052-859-0034）

平成23年8月期 第2四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月15日に公表した平成23年8月期第2四半期業績予想を下記の通り
修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,654 703 761 398 3,065.08
今回発表予想(B) 13,060 713 767 368 2,838.20
増減額(B-A) △1,594 10 6 △29
増減率(%) △10.9 1.5 0.8 △7.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年8月期第2四半期）

15,419 978 1,034 479 3,688.68

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,322 606 676 385 2,965.39
今回発表予想(B) 10,938 560 624 345 2,657.36
増減額(B-A) △383 △45 △51 △40
増減率(%) △3.4 △7.5 △7.6 △10.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年8月期第2四半期）

12,135 845 922 527 4,060.05